
Page 1

نوفمبر 2, 2023 08:12 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/11/02 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة حسين عطيه واولاده ذ.م.م

مؤسسة البستنجي للمقاولات

شركة رائد علاونه وشريكته

شركة عيسى الدعجه وشريكه

محمد جواوده للمقاولات الانشائيه

مؤسسة ابو شعله للمقاولات الانشائيه 

مؤسسة علاء ابو الكشك الدوليه للمقاولات ال

مؤسسة جهاد الشيخ للمقاولات الانشائيه

مؤسسة جهاد الشيخ للمقاولات الانشائيه

مؤسسة حسان الجعاعره للمقاولات الانشائيه

مؤسسة حسن ابو نواس للمقاولات

شركة بيرلايت للمقاولات الانشائية ذ.م.م

مؤسسة انور و هاشم للمقاولات الانشائيه

شركة كييف للمقاولات ذ.م.م.

مؤسسة الباسط للمقاولات الانشائية 

الصندوق السعوي الاردني / مشروع الرعاي

بنك صفوة الاسلامي / ايجار تمويلي لصالح ش

ايمن محمد صالح زيوت

عماد الدين سالم الجبالي

شركة محمد وشادي عيسى

مهند محمد خميس عبدالمجيد

علي عبدالله محمد سعيد السعيدي

جعفر عطيوي عقلة السعيدات

صندوق الحج/زياد الكلوب

علي عبدالله محمد سعيد السعيدي

محمد وعلي كمال حسني ابو الروس

محمد يحيى احمد فرج

سامي علي العلوان وشركاه

شركة محمد وشادي عيسى

بنك صفوة الاسلامي / ايجار تمويلي لصالح ش

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

رقـــم 
العضـويـة

479

1672

1947

4909

5653

5671

5839

6170

6170

6287

6499

6587

6614

6624

6633

مساحة 
المشروع

121,520     

70          

499         

521         

999         

276         

1,550       

165         

302         

1,411       

673         

1,441       

204         

999         

2,397       

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا      133,027.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

*********

3.500 

24.950 

52.100 

99.900 

13.800 

310.000 

8.250 

15.100 

282.200 

67.300 

288.200 

10.200 

99.900 

479.400 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم      26,058.800

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

1 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

121,520     

12,242      

4,525       

23,518      

10,885      

11,769      

8,150       

4,984       

4,984       

7,704       

5,307       

6,705       

2,507       

8,352       

4,118       

مجموع المساحات
القائمة 

121,520     

12,242      

4,525       

23,518      

10,885      

11,769      

8,150       

4,984       

4,984       

7,704       

5,307       

6,705       

2,507       

8,352       

4,118       

مجموع المساحات
2023

121,520     

5,277       

994         

10,542      

3,885       

5,191       

1,550       

1,847       

1,847       

4,206       

2,048       

6,705       

2,507       

8,352       

4,118       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

121.52 

79.95  

15.06  

79.86  

58.86  

78.65  

23.48  

55.97  

55.97  

63.73  

31.03  

50.80  

37.98  

63.27  

31.20  

 م2

               0.196 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3064368

3064381

3064369

3064376

3064377

3064375

3064372

3064370

3064374

3064371

3064367

3064373

3064380

3064379

3064382


